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Nyt medlemssystem og betalingsmodul 
 
Kære medlem,  
 
SSF overgår nu til et nyt medlemssystem kaldet ”Onboard”. I den forbindelse vil der ske ændringer i den 
måde som du modtager information om kommende opkrævninger, fakturaer m.m.. Da der foregår en del 
svindel på internettet, vil vi gerne orientere dig om, hvad du kan forvente at modtage og hvordan dette vil 
se ud.  
 
Først og fremmest; så vil systemet sende dig e-mails fra denne adresse: info@onboard.blue 
Har du et spamfilter, der er meget fintmasket, så kan du med fordel tilføje onboard.blue som et domæne 
dit mailprogram anser som værende sikkert.  
 
I forbindelse med, at vi opretter dig 
som medlem i systemet, vil du modtage 
en velkomstmail fra Onboard. Denne 
mail vil ligne den på billedet til højre. 
Den præcise ordlyd kan dog være 
anderledes.  
 
Er du tilmeldt betalingsservice, er der 
ikke behov for at indtaste dine 
betalingsoplysninger. Du vil modtage 
din opkrævning over betalingsservice 
d. 1. februar som hidtil.  
 
Er du ikke tilmeldt betalingsservice, så 
skal du trykke på ”Indtast 
betalingsoplysninger”.  
Her vil du få mulighed for at betale med 
betalingskort samt at tilmelde dit 
betalingskort til automatisk 
kortbetaling.  
 
Ønsker du ikke at tilmelde dig 
automatisk kortbetaling, så vil du i 
mailen finde den information som du 
skal bruge for at tilmelde dine 
opkrævninger til betalingsservice.  
 
Vil du gerne betale med kort, er det også muligt at lægge dine betalingsoplysninger direkte ind i 
Onboard-app’en og dermed undgå at skulle trykke på links i e-mails.  
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På den anden side af nytår, vil vi udsende den årlige opkrævning af kontingenter mv.. Er du tilmeldt 
betalingsservice eller automatisk kortbetaling, så behøver du ikke foretage dig noget.  
 
Er du ikke tilmeldt Betalingsservice eller automatisk 
kortbetaling, vil Onboard sende dig en 
betalingspåmindelse, der vil ligne den på billedet til højre. 
Her vil du få muligheden for at betale det udestående beløb 
ved at trykke på ”Klik for at betale”.  
 
Når du trykker på knappen ”Indtast betalingsoplysninger” fra 
velkomstmailen eller på ”Klik for at betale”, vil der åbne et 
betalingsvindue i din browser, der vil se ud som på billedet 
herunder:  

 

I det nye år vil vi udsende en nærmere introduktion til Onboard og app’en, og alle de funktioner som 
medlemmerne får adgang til. Hvis du allerede på nuværende tidspunkt, vil gå ind og hente Onboard 
app’en på din telefon, så skal du blot logge ind med din e-mailadresse. Når du logger ind i app’en, vil du 
modtage en 6-cifret kode på din mail som du skal bruge ved oprettelsen af din bruger. Der kan godt gå 
nogle øjeblikke inden koden når frem, så vent gerne lidt med at trykke på ”Få ny kode”.  

Vi arbejder på højtryk med opsætningen af alle app’ens funktioner så de bliver målrettet til vores 
forening. Derfor vil du opleve, at hvis du logger ind nu, så er app’ens indhold stadig under opsætning. 
Men du er velkomne til at kigge med. 😊 Vil du læse mere om Onboard, så besøg deres hjemmeside her: 
www.onboard.blue  
 
Har du nogle spørgsmål, så er du velkommen til at kontakte undertegnede (havnechef@sundby-
sejlforening.dk) eller foreningens næstformand, Jesper Lorents (kapsejladsleder@sundby-
sejlforening.dk).  
 

På vegne af bestyrelsen med ønsket om en glædelig jul og et godt nytår! 

Karsten K. E. Pudselykke, havnechef 

 

http://www.onboard.blue/

